ATO TRT GP Nº 372/2013

João Pessoa, 03 de setembro de 2013

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e em conformidade com o Protocolo TRT nº 17052/2013;

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar  o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias aos Juízes,
ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI,  Titular da Vara do Trabalho de Itaporanga, matrícula
nº 104.249.513, ANDRÉ WILSON AVELLAR DE AQUINO,  Titular da Vara do Trabalho de
Patos, matrícula nº 104.217.627, HUMBERTO HALISON BARBOSA DE CARVALHO E
SILVA, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande/PB, matrícula nº 104.198.530,
MARIA DAS DORES ALVES , Titular da 2ª Vara do Trabalho de Campina Grande,
matrícula nº 104.200. 405, NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA,  Titular da Vara do
Trabalho de Catolé do Rocha, matrícula nº 104.222.968, ROBERTA DE PAIVA
SALDANHA , Titular da 1ª Vara do Trabalho de Campina Grande, matrícula
nº104.191.567, e aos Juízes Substitutos, ALEXANDRE AMARO PEREIRA, matrícula
nº101.272.474, EDUARDO SOUTO MAIOR BEZERRA CAVALCANT I, matrícula
nº104.249.424, JOSÉ ARTUR DA SILVA TORRES , matrícula nº101.272.830, e
MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA , matrícula nº 101.222.042, para participarem do
3º Congresso ANDT "70 ANOS DA CLT: PASSADO E FUTURO DAS RELAÇÕES  DE
TRABALHO",  que será realizado na cidade de São Paulo, no período de 05 a 06 de
setembro de 2013.
                                    Os magistrados irão se deslocar no dia 04.09.2013, com retorno
previsto para o dia  07.09.2013.

                                    II - Autorizar,  ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, a cada um dos magistrados, nos termos do art 4º, "A", da RA nº 016/2012, a
ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-09-03T19:09:45-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096